דיון והכרעה

13. לאחר שעיינתי בכלל טענות הצדדים, בתיק בית הדין האזורי ובכלל החומר שהונח בפניי, אני סבורה כי דין
הערעור להידחות. זאת, מהטעם שלא שוכנעתי כי בעניין שלפניי "קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש
משולב], [נוסח המשפט בתי לחוק 77א(א) בסעיף כאמור המשפט" בניהול פנים למשוא ממשי

התשכ"ט-1969. לעבודה, הדין בית לחוק 39א סעיף מכוח לעבודה הדין בבית החל תשמ"ד-1984

14. כלל נקוט בפסיקת בית דין זה הוא כי הוכחת עילת פסלות מחייבת ראיות משמעותיות, משום שהיא מטילה צל
כבד על השופט ועל מערכת המשפט (ראו, למשל: עפ"ס (ארצי) 31944-03-12 מורגנשטיין - בנק המזרחי
המאוחד בע"מ (4.4.2012)).

תתערב הערעור ערכאת בהם החריגים המקרים בגדר באות העניין נסיבות כי מצאתי לא האמור, נוכח .18
בקשת בנימוקי יש כי מצאתי ולא באובייקטיביות, ההליך את לנהל בידו כי הסבור השופט, של בהחלטתו
הפסילה טעם המצדיק להתערב בכך. המערערת לא השכילה להצביע על כל חשש ממשי למשוא פנים בניהול

תביעתה בבית הדין האזורי בחיפה.

19. סוף דבר - הערעור נדחה. בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.

ניתן היום, י"ז טבת תש"פ (14 ינואר 2020), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

ורדה וירט-ליבנה,
נשיאה